
年末年始の配送業務のお知らせ
【配送業務の休業期間】

2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）
誠に勝手ながら、上記の期間中は配送業務をお休みいたします。

★年内配送は2025年12月25日（木）14：00受付分まで

2025年12月26日（金）にご注文いただいた商品は
2026年1月5日（月）から順次配送いたします。

※ご注文は12月30日（火）まで承っております。

12月29日（月）、30日（火）ご注文分は1月6日（火）から順次配送いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

JA能美 配送センター TEL：0761-52-0531
FAX：0761-52-0537


	スライド 1: 年末年始の配送業務のお知らせ

